РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2019                                     г. Костерево                                                          № 283

	Об утверждении плана проведения на территории муниципального образования город Костерево плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на второе полугодие 2019 года

     Во исполнение пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской	 Федерации», руководствуясь положением «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Костерево, утвержденным решением Совета народных депутатов города Костерево от 28.06.2013 № 52/8,
п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить план проведения на территории муниципального образования город Костерево плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на второе полугодие 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации города Костерево                                         В.М. Проскурин